                                                                                                       Додаток  2
			                   до Програми «Фінансова підтримка
			                   комунального некомерційного підприємства 
                                            «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги
                                                                                                                                                                                     Лозівської міської ради Харківської області та виконання 
                                                                                                                                                                       заходів обласних та загальнодержавних програм 
                                                                                                                     на 2024-2026 роки»

Напрями діяльності та заходи Програми «Фінансова підтримка
комунального некомерційного підприємства «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Лозівської міської ради Харківської області та виконання заходів обласних та загальнодержавних програм 
на 2024-2026 роки»
	№ з\п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Заходи програми (показники)
	Строк виконання програми
	Відповідальні виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування (вартісна), тис. грн., у тому числі за роками
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	

	1
	Завдання 1
Забезпечення надання населенню первинної медико-санітарної допомоги за місцем проживання (перебування)
	затрат
	2024-2026
	Виконавчий комітет Лозівської міської ради Харківської області,
КНП «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лозівської міської ради Харківської області
	
	
	
	
	Забезпечення повноти охоплення профілактичними щепленнями.
Запобігання та зниження рівня захворюваності населення.


	
	
	Витрати на утримання закладу

в.т. ч. витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв
	
	
	Кошти  бюджету Лозівської міської територіальної громади
	3786,8




3566,3

	4108,9




3873,0
	4397,6




4148,0
	

	
	
	
	
	
	Кошти інших бюджетів
	
	
	
	

	
	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість штатних одиниць

в т.ч. лікарів

Фактично зайняті посади лікарів 
Кількість прикріпленого населення

Кількість відвідувань до лікарів
	
	
	
	218,75


53,25


35,0
	218,75


53,25


35,0
	218,75


53,25


35,0
	

	
	
	
	
	
	
	65000
осіб
	65000
осіб
	65000 осіб
	

	
	
	
	
	
	
	
240,5
тис.ос
	
240,5
тис.ос
	
240,5
тис.ос
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість прикріпленого населення на одного лікаря, який надає первинну допомогу

Середня кількість відвідувань на одного лікаря на рік
	
	
	
	1857





6871

	1857





6871
	1857





6871
	

	2
	Завдання 2
Забезпечення проведення туберкулінодіагностики  дитячого населення

	затрат
	
2024-2026
	Виконавчий комітет Лозівської міської ради Харківської області,
КНП «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги»  Лозівської міської ради Харківської області
	
	
	
	
	Динаміка кількості дитячого населення, що підлягає вакцинації,
раннє виявлення захворюваності на туберкульоз.


	
	
	Видатки на забезпечення проведення туберкулінодіагностики дитячого населення
	
	
	Кошти  бюджету Лозівської міської територіальної громади
	387,8
	414,9
	439,0
	

	
	
	
	
	
	Кошти інших бюджетів
	
	
	
	

	
	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість дитячого населення, що підлягає обстеженню

	
	
	
	5603
	5603
	5603
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середні витрати на вакцину для проведення туберкулінодиагностики на одну дитину, грн.



	
	
	
	69,2
	74,0
	78,4
	

	3
	Завдання 3
Забезпечення пільгових категорій громадян лікарськими засобами та відповідними харчовими продуктами для спеціального дієтичного споживання
	затрат
	2024-2026
	Виконавчий комітет Лозівської міської ради Харківської області,
КНП «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лозівської міської ради Харківської області
	Кошти  бюджету Лозівської міської територіальної громади
	
	
	
	Забезпечення своєчасного виявлення захворювань
Забезпечення достатнього рівня медикаментозної допомоги категоріям громадян, яким чинним законодавством  передбачено  забезпечення лікарськими засобами та відповідними харчовими продуктами. 


	
	
	Видатки на лікарські засоби для лікування окремих захворювань
	
	
	
	292,5
	313,0
	331,1
	

	
	
	Видатки на лікарські засоби та харчові продукти для спеціального дієтичного споживання
	
	
	Кошти  бюджету Лозівської міської територіальної громади
	83,1
	88,9
	94,1
	

	
	
	продукту
	
	
	Кошти інших бюджетів
	
	
	
	

	
	
	Кількість осіб, що перебувають на обліку
	
	
	
	25500
	25500
	25500
	

	
	
	Кількість дітей, хворих на фенілкетонурію для забезпечення харчовими продуктами спеціального дієтичного харчування
	
	
	
	1
	1
	1
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середні витрати на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування одного хворого, грн.
	
	
	
	11,5
	12,3
	13,0
	

	
	
	Середні витрати на одну дитину, для забезпечення харчовими продуктами спеціального дієтичного харчування
	
	
	
	83,1
	88,9
	94,1
	

	4
	Завдання 4
Транспортування хворих нефрологічного профілю на процедуру гемодіалізу
	затрат
	2024-2026
	Виконавчий комітет Лозівської міської ради Харківської області,
КНП «Лозівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лозівської міської ради Харківської області
	Кошти  бюджету Лозівської міської територіальної громади
	
	
	
	Забезпечення транспортування хворих нефрологічного профілю на процедуру гемодіалізу.

	
	
	
	
	
	
	55,4
	59,3
	62,7
	

	
	
	Видатки на транспортування хворих на процедуру гемодіалізу
	
	
	Кошти інших бюджетів
	
	
	
	

	
	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість хворих нефрологічного профілю
	
	
	
	5
	5
	5
	

	
	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середні витрати на транспортування одного хворого на рік
	
	
	
	11,1
	11,9
	12,5
	


   

   Секретар міської ради														Юрій КУШНІР		                                                       
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